Swidnica, 27-03-2024 1.

wszysey Wykonawcy

Pvtania i odpowiedzi do SWZ

dot.: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego Nr P - 27/111/24 pn.:

,,Przebudowa kompleksu rekreacyjnc — sportowego przy ul.

Utanskiej w Swidnicy.”

Zamawiajgcy — Gmina Miasto Swidnica na podsiawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwiea publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.), zwanej dalej
ustawg Pzp”, zawiadamia, ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania dotyczace tresei
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,,SWZ”.
Ponizej tre$¢ pytat wraz z ocdpowiedziami.
Pytanie nr 1

W zwigzku z nadchodzacym okresem $wiatecznym i wynikajgcym z tego okreser urlopowym,
prosze o zmian¢ terminu skiadania ofert na 04.04.2G23.”

Odpowiedz nr 1
Zamawiajscy informuje, ze wydluzy! termin skladaaia ofert do 08.04.2024 r.

Pytanie nr 2

,Zwracamy uwage na wady i rozbieznosci dokumentacji.
Dokument ,,7. Zatgcznik nr 5 do umowy i nr 7 do SWZ” podaje

Zatacznlk nr 7 do SW2
Zatycznik nr S do umowy

BOIBKO DO GRY W puxg,ggsy_er__J I
powlarzahnia pots do gry 1878,.48 m ™
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Podane wymiary catkowite obu boisk sa niezgodne z tymi podanymi w tabeli.
SWZ VL. OPZ podaje powierzchnie obu boisk takie jak podane w ww. tabeli.
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Prosz¢ o podanie poprawnych i wigzacych powierzchni catkowitych plyty nawierzchni obu boisk.”

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy ponizej podaje poprawne craz wiazace powierzchnie calkowite:

1) teren boiska do gry w pitke neira — powierzchnia 2 056,3 m2
2) teren beiska de gry w koszykéwke —powierzchnia 664,27 m2

Pytanie nr 3
»Przedmiar robét podaje
2 J Naprawa ubytkéw w warslwie uZyikowej oraz w warslwie SBR | m2
d.1 wycena
indywiduatina |
| 1576,44 o B m2 1576440
| ] ] RAZEM 1 576,440
3 | Mycie i usuniecie zanieczyszczen starej nawierzchni wodg pod | m2
d.1 wycena cisnianiem oraz sradkami czyszczgcymi
indywidualna
| 1576,44 m2 1576.440
| RAZZ=M 1 576,440
4| Naniesienie warsiwy gruntujgcej w ifosci 0,15 - 0,20 kg/m2 w m2
d.1 wycena celu wxmacnienia podicza
indywiduaina
157644 n m2 1576,440
- RAZEM 1 576,410
5 Wykonanie retoppingu poprzez dwukrotne naniesienie warstwy | m2
d.1 wycena natrysku poliurstanowegs w kelorze zietonym z granulatem
______|indywidualna| EPDM 0,5-1,5 mm - o |
1576,44 s i m2 1 576,440
LR N RAZEM _1”5776,440;

Przyjeta powierzchnia w ww. punktach przedmiaru robdt cdnosza si¢ do powierzchni pola gry
poiska do pitki nozne;j a nie catkowitej powierzchni plyty boiska z nawierzchni PU.

Czy nalezy przyja¢ ww. zakresy robot i obmiary wg przedmiaru czy Zamawiajacy koryguje
i wymaga wykonania rcb6t na catej powierzchni boiska tj. poza polem gry réwniez?”

Qdpowiedz nr 3

Zamawiajacy wymaga wykonaria rebét na calej powierzehni, tj. réwniez poza polem gry.
Zamawiajacy w zwigzku z powyzszym zmieria tre§¢ przedmiaru, b¢dacym zalgcznikiem
ur 8 do SWZ oraz nr 4 do umowy.

Pytanie nr 4
wrzedmiar rob6t podaje ‘
i 2 Naprawa ubytkow w warstwie uzytkowej orsz w warstwie SBR | m2 |
d.f| wycena
1 indywidualna
: _! 1576,44 - m2 1 576,440
| e Wi ) RAZEM 1 576,44Q
9 Naprawa ubylkow w warstwie uzytkowej oraz w warstwie SBR | m2
d2| wycena
indywidualna - Y
664,27 m2 664,270
RAZEM| 664,270

Zwracamy uwage na niefortunno$é ww. punktéw przedmiaru rob6t. Chodzi o to, ze naprawy sa
miejscowe i oomiar odnosi si¢ do powierzchni nawierzchni a roboty w zakresie punktowej naprawy
ubytkéw de facto bedg mialy zdecydowanie mniejsza powierzchnig.
Prosze o potwierdzenie powyzszego.”
Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy informuje, Zze nie jest w stanie okre§li¢ dokladnej powierzchni nawierzchni
ktéora ma ulec maprawie, w zakresie uzupelnienia ubytkéw. W zwigzku z powyZszym
Zamawiajacy przyjmuje powierzchnie calkowite, tj.:
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1) teren boiska do gry w pitke nozng — powierzchaia 2 956,3 m2
2) teren boiska do gry w koszykéwke —powierzchnia 664,27 m2

Pytanie &r S

Jednoczesnie zwracamy uwage na wadliwe nazewnictwo w postaci siowa ,retopping”.

Jako do$wiadczony wykonawca nawierzchni PU informujemy, ze w branzy nawierzchni PU na
calym $wiecie nazwa retopping dotyczy wykonania rob6t renowacyjnych dla nawierzchni PU typu
SANDWICH lub FULL PUR (to nawierzchnie PU nieprzepuszczalne dla wody przeznaczone na
obiekty lekkoatletyczne), w ktdrych zakres wchodzi sfrezowanie wierzchniej warstwy nawierzchni
PU i jej odtworzenie.

Nalezy obicktywnie stwierdzi¢, ze okreslony w SWZ zakres robét nie odpowiada robotom dla
retoppingu a jedynie wykonaniu nowej warstwy natryskowej na is‘niejacej nawierzchni PU.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, Ze nie jest specjalista w danej branzy.
Zamawiajacy przyznaje si¢ do bledu i poddaje go korekcie.

Zmiana treSci SWZ:
SWZ rozdz.VI ust. 1 pkt. 1) tiret 5 - otrzymuje nastepujgce brzmienie:
o,,dwukrotne naniesienie warstwy natrysku poliuretanowego w kolorze zielonym
z granulatem EPDM 0,5 - 1,5 mm,”
SWZ rozdz. VI ust. 1 pkt. 2) tiret 5 - otrzymuje nast¢pujace brzmienie:
e . dwukrotne nanicsienie warstwy natrysku polituretanowego Ww kolorze zielonym
z granulatem EPDM §,5 - 1,5 mm,”

Zmiana tresci zalacznika nr 6 do SWZ bedacym projekiem umowy:
§ 1 ust. 1 pkt. 1) lit. e — otrzymuje nastgpujace brzmienie:
¢) ,dwukrotre naniesienic warstwy natrysku polinretanowego w kolorze zielenym:
z granulatem EPDM 0,5 - 1,5 mm,”
§ 1 ust. 1 pkt. 2) lit. e — otrzymuje nastepujgce srzmienie:
¢) ,dwukrotne naniesienie warstwy natrysku poliuretanswego w kolorze zielonym
z granulatem EPDM 0,5 — 1,5 mm,”.

DYREKTOR WYDZIALU
. | Maciej Gleba
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